DECRETO Nº 255 , DE 18 DE JULHO DE 2023 - LEI N.204

PREFEITURA DE PAULISTANA
AV MARECHAL DEODORO - 121

06553796/0001-96 Exercício: 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

0001 01 CÂMARA MUNICIPAL

723 92.400,0001.031.0001.2001.0000 PROCESSO LEGISLATIVO
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 5001
500 Recursos não Vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 CÂMARA MUNICIPAL01 00

1 -92.400,0001.031.0001.1001.0000 PROCESSO LEGISLATIVO
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 5001 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na

importância de R$92.400,00 distribuídos as seguintes dotações:

92.400,00Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-92.400,00Anulação ( - )

JOAQUIM JULIO COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

PAULISTANA, 18 de JULHO de 2023

		2023-07-18T11:04:57-0300
	JOAQUIM JULIO COELHO:24761311304